
Masłowice, dnia 05.07.2022 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.14.2022 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Zakup 
sprzętu medycznego i urządzeń w ramach konkursu „Rosnąca odporność” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 
lub kosztach zawartych w ofertach: 

Zakup sprzętu medycznego i urządzeń w ramach konkursu „Rosnąca odporność” 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
(PLN) 

 
Długość okresu 

gwarancji 
 

 
Część I zamówienia – Sprzęt medyczny w postaci aparatu EKG i aparatu USG 

 

1. 

SONOlife Sp.zo.o. 
Aleje Zygmunta Krasińskiego 20A, 
64-100 Leszno 
NIP 6342761538 
REGON 241716944 
 

76 992,00 36 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 
NIP 7121002094 
REGON 430412698 
 

59 792,00 24 miesięcy 

Część II – – Sprzęt rehabilitacyjny 
 

1. 

Meden – Inmed Sp.zo.o. 
ul. Wenedów 2, 
75-847 Koszalin 
NIP 6692255563 
REGON 331039951 
 

129 765,50 24 miesięcy 



2. 

Biuro Handlowe Kinesis Andrzej 
Boruta 
ul. Penara 23,  
38-440 Iwonicz Zdrój 
NIP 6841079434 
REGON 370192926 
 

153 198,50 

 
 
 

36 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 
NIP 7121002094 
REGON 430412698 
 

202 375,00 24 miesięcy 

4. 

BTL Polska Sp.zo.o. 
ul. Leonidasa 49 
02-239 Warszawa 
NIP 5222626984 
REGON 017422915 
 

133 812,00 37 miesięcy 

 

 


		2022-07-05T12:10:36+0200
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




